仁賀保高原施設使用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

にかほ市長　様

住　所
氏　名
連絡先
次のとおり施設を使用したいので申請します。

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　午前　・　午後　　　　時から

	令和　　年　　月　　日　　午前　・　午後　　　　時まで

	人

数
	性別
	男
	女
	計

	大人

	子供（中学生以下）

	施

設

名
	ひばり荘
	室名

	使用目的

	キャンプ場
	サイト　　　　面
	貸出テント　　張
	持込　　　　　張

	炊事用具　　　　人分

	芝生運動広場

領　収　書
　　　　　　　　　　　様
￥　　　　　　　　　　　－
上記金額を正に領収いたしました。

にかほ市商工観光部観光課　　TEL　０１８４－４３－３２３０